
UCHWAŁA NR XVIII/127/12
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 30 października 2012 roku

w sprawie udzielenia w 2012 roku dotacji z budżetu gminy Parafii  Rzymsko-Katolickiej 
p.w.  Wniebowzięcia  Najświętszej  Maryi  Panny  w  Izbicy  Kujawskiej  na  prace 
konserwatorskie przy kaplicy p.w. Św. Floriana w Pustyni (Sokołowo)

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku, Nr 162, poz.1568 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, 
Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.), art. 218 i 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku, Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), w związku z Uchwałą  Nr 
IX/65/11 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 9 września 2011 roku w sprawie zasad i 
trybu  udzielania  dotacji  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  i  roboty  budowlane  przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz Uchwałą Nr XVII/122/12 Rady Gminy i Miasta 
Izbica Kujawska z dnia 27 września 2012 roku zmieniającą  uchwałę  w sprawie zasad i trybu 
udzielania dotacji  na prace konserwatorskie,  restauratorskie i  roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków  (opublikowana w:  Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 12 października 
2012 roku,  poz. 2174),

Rada Gminy i Miasta 
uchwala, co następuje:

§1.  Udziela się Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w 
Izbicy Kujawskiej  dotacji  z  budżetu gminy w wysokości  20.000,00 zł  (słownie:  dwadzieścia 
tysięcy  złotych)  na  dofinansowanie  inwestycji,  polegającej na  przeprowadzeniu  prac 
konserwatorskich,  restauratorskich  przy  zabytku-kaplicy  p.w.  Św.  Floriana  w  Pustyni 
(Sokołowo), gmina Izbica Kujawska.

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Izbica Kujawska.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marian Lewandowski


